平成 27 年 11 月 2 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
執 行 役 員 グ ル ー プ 代 表 室 長

菊 地 誠 一 郎

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

第 2 四半期累計連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 27 年 9 月 30 日に公表いたしました平成 28 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想と本

日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 28 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想と実績値の差異
（平成 27 年 4 月 1 日～平成 27 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A）
百万円

156,000
百万円

6,000
百万円

6,500
百万円
3,000

円銭

12.79
今回発表実績（B） 154,302 5,744 5,867 964 4.11
増減額（B－A） △1,698 △256 △633 △2,036 ―
増減率（%） △1.1 △4.3 △9.7 △67.9 ―
(ご参考)前年同期実績
（平成 27 年 3 月期第 2
四半期）

158,180 2,731 2,621 △2,805 △11.50

※平成 28 年 3 月期より会計方針の変更を行ったことに伴い、前年同期実績には遡及処理の内容を

反映させております。

2. 差異が生じた理由
 売上高、営業利益、経常利益につきましては前回発表予想から大幅な差異はございませんでした。

一方で、親会社株主に帰属する四半期純利益については、法人税等の負担が想定よりも増加し、前

回発表予想を下回る結果となりました。

なお、平成 28 年 3 月期通期連結業績予想につきましては、現段階では修正はありません。また、

配当につきましても、中間配当 20 円、期末配当 20 円、年間合計 40 円の予想から変更はございま

せん。

以上